
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
1 1 * 0 0 1  D y w i t y

Uchwała Nr XXI / 170 / 08 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 30.09.2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi 
SP.I.0560 -  58/2008.

Pana zarejestrowanej pod poz.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1
1. Po rozpatrzeniu skargi P. zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560-58/2008,

która wpłynęła w dniu 21.08.2008 r. postanawia się uznać skargę na Wójta za brak 
nadzoru i nie załatwienie sprawy wniosku z dnia 28.04.2008 r. za bezzasadną.

2. Powyższa skarga jest nieuzasadniona z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

3. W części drugiej skarga dotyczy Sekretarza Urzędu, a zatem powinna być rozpatrzona 
przez Wójta Gminy Dywity jako bezpośredniego przełożonego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały oraz do 
przekazana Wójtowi Gminy drugiej skargi do załatwienia zgodnie z kompetencjami.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3



Załącznik do uchwały w sprawie skargi zarejestrowanej pod

poz. SP.I.0560 -58/2008

Skarga w sprawie braku nadzoru oraz nie załatwienie wniosku z dnia 28 kwietnia 2008 r. o 
wznowienie postępowania w sprawie decyzji z dnia 24 marca 2005 r.

Rozpatrując skargę jw. zauważa się, że P. składał w tej sprawie zażalenie do
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie, które uznało zażalenie za zasadne z 
powodu nie dotrzymania trzydziestodniowego terminu rozpatrzenia wniosku.

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie wyznaczyło kolejny trzydziestodniowy 
termin do załatwienia sprawy. W odpowiedzi na to postanowienie ( SKO-9-48/08 z dnia 
31.07.2008 r.) Gmina wystosowała postanowienie znak: GB.III.7234-1/08 z dnia 13.08.08 r. 
( które otrzymał również Pan z którego wynika, że to Samorządowe Kolegium
Odwoławcze jest tym organem, który powinien rozpatrzyć wniosek P. o
wznowienie postępowania w sprawie decyzji z dnia 24.03.2005 r., znak GB.IV.7234-l/2004/5.

Mimo to, P. w dniu 21.08.2008 r. złożył do Rady Gminy skargę w tej sprawie, a
zgodnie z otrzymanym ww postanowieniem z dnia 13.08.2008 r służyło mu zażalenie do SKO 
w Olsztynie za pośrednictwem Wójta Gminy Dywity.

Rada Gminy nie powinna wyciągać wniosków przed ostatecznym rozstrzygnięciem, a tym 
bardziej nie może spowodować załatwienia sprawy z 28 kwietnia 2008 r. przez Wójta Gminy 
Dywity. W związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną.

Skarga na Sekretarza Urzędu może być złożona do Wójta Gminy Dywity, jako 
bezpośredniego przełożonego.


